
Zarządzenie nr 80/23 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 listopada 2023 r.

w sprawie wprowadzenia w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 
bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 ze zm.) oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
Wprowadzam Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz 
zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Collegium Witelona 
Uczelnia Państwowa stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§2 .
Traci moc zarządzenie nr 60/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
4 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia do użytku w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz 
zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

mgr^wa Kozłówska


